
Nadleśnictwo Brynek
ul. Grabowa 3,  Brynek, 42-690 Tworóg
tel.: 48 32 285-74-63, e-mail: brynek@katowice.lasy.gov.pl www.brynek.katowice.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brynek

Brynek,  23.12.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.4.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                         
dla pakietu nr 4 i 7

Działając na podstawie art. 253 ust. 1  ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zamawiający –PGL LP Nadleśnictwo Brynek 
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brynek w 
roku 2025” postępowanie nr SA.270.4.2024

 Przy wyborze ofert w każdym Pakiecie Zamawiający  kierował się następującym 
kryterium    oceny ofert:

Cena – 100 % Sposób obliczania punktów:
W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: 

Cn
C = ------------ x 100 % x 100 pkt

Co

Pakiet 4 – leśnictwo: Stolarzowice

Lp. Nazwa i adres oferenta Zaoferowana cena 
brutto

Ilość uzyskanych 
punktów

Oferta 
nr 1

Konsorcjum Bytom
Woodem Sp. z o.o. ul.Miodowa 
47, 42-286 Koszęcin NIP 
5751907743 Lider
Usługi Leśne Mejson ul.Miodowa 
47, 42-286 Koszęcin NIP 
5751737608 Członek

502 053,15zł 100,00



str. 2

Pakiet 7 – leśnictwo Szkółka „Brzeźnica”, prace gospodarcze na terenie OHZ LP 
„Tworóg” Nadleśnictwa Brynek, specjalistyczne przygotowanie gleby na terenie 
Nadleśnictwa Brynek, gospodarki rolno-łąkowej

Lp. Nazwa i adres oferenta Zaoferowana cena 
brutto

Ilość uzyskanych 
punktów

Oferta 
nr 1

ZUL PINUS Janusz Osadnik 
Nogowczyce ul.Lipowa 8a, 47-143 
Ujazd  NIP 756-193-63-69 1 954 324,64zł

100,00

W postępowaniu dla części 4 i 7 nie odrzucono żadnej oferty.

Z poważaniem,

Adam Mazur

Pełniący Obowiązki 
Nadleśniczego

   
/podpisano elektronicznie/

 


		2024-12-23T10:36:52+0000
	Adam Jacek Mazur




